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АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО

Врз основа на член 20 став (1) алинеја 13, а во врска со член 38 став (1) точка 2) алинеја 
1 од Законот за безбедност на храната („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
157/10, 53/11, 1/12, 164/13, 187/13, 43/14, 72/15 и 129/15), директорот на Агенцијата за 
храна и ветеринарство, донесе

РЕШЕНИЕ ЗА ЗАБРАНА НА УВОЗ НА ГРАВ СО ПОТЕКЛО ОД НИГЕРИЈА(*)

Член 1
(1) Со ова решение се забранува увоз на грав во Република Македонија кој потекнува 

од Нигерија. 
(2) Забраната од став (1) на овој член се однесува на сите видови грав кои потекнуваат 

од Нигерија со тарифна ознака 0713 39 00. 

Член 2
Ова решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија”.

           Бр. 17-5227/3 Директор на Агенција
 2 ноември 2015 ноември за храна и ветеринарство,
               Скопје м-р Зоран Поповски, с.р.

_____________________
(*) Со ова решение се врши усогласување со Регулативата  на Европската комисија бр. 

2015/943 од 18  јуни 2015 година за итни мерки за укинување на увозот на грав од 
Нигерија и дополнување на Анекс 1 на Регулативата (ЕЗ) бр. 669/2009,  CELEX бр. 
32015R0943.


